
PROVOZNÍ PODMÍNKY MATEŘSKÉ ŠKOLY PO
ZNOVUOTEVŘENÍ

(OD 25.5.2020)

• PROVOZ MŠ 6:45 – 15:45 
• DĚTI PŘIVEĎTE DO MŠ DO 8:00
• U HLAVNÍCH DVEŘÍ PŘEDÁTE DĚTI 

ZAMĚSTNANCŮM ŠKOLY, DO MŠ PŘÍSTUP RODIČŮM
NEBUDE

• U VSTUPU BUDE DĚTEM MĚŘENA TEPLOTA, PŘI 
ZVÝŠENÉ TEPLOTĚ NEBO JAKÝCHKOLI 
PŘÍZNACÍCH COVIDU-19, DĚTI NEBUDOU DO MŠ 
PŘIJATY

• DĚTI BUDOU PO VĚTŠINU ČASU VE VENKOVNÍCH 
PROSTORÁCH (DVOREČEK, ZAHRADA MŠ)

• ODPOLEDNE SI, PROSÍM, DĚTI VYZVEDÁVEJTE 
PŘÍMO NA ZAHRADĚ OD 14:45 
(PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ ZVOŇTE, DĚTI VÁM 
PŘIVEDEME KE VCHODOVÝM DVEŘÍM)

• DĚTI ANI ZAMĚSTNANCI MŠ NEMUSÍ MÍT BĚHEM 
DNE V MŠ ROUŠKU

• DĚTEM SE NEBUDOU DÁVAT DOMŮ ODPOLEDNÍ 
SVAČINKY, POKUD PŮJDOU PO OBĚDĚ

• DO MŠ NEDONÁŠEJTE ŽÁDNÉ HRAČKY Z DOMU
• PITNÝ REŽIM BUDE DĚTEM ZAJIŠTĚN BĚHEM 

CELÉHO DNE, NEDÁVEJTE JIM, PROSÍM, VLASTNÍ 
LAHVE S NÁPOJI

• PO CELOU DOBU BUDOU ZVÝŠENÁ HYGIENICKÁ 
OPATŘENÍ.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ
 A DODRŽOVÁNÍ TĚCHTO OPATŘENÍ.


